



فوریبا:

فوتبال یک بازی غیرقابل پیش‌بینی است

بهتاش فریبا پیشکسوت و کارشناس فوتبال کشورمان در مورد برد شاگردان قلعه نویی در رقابت‌های انتخابی جام جهانی صحبت کرد.

◀ **نظر شما در خصوص برتری تیم ملی مقابل کره شمالی چیست؟**

اصل قضیه این بود که در نیمه اول خیلی خوب بودیم و سه گل زدیم حتی می‌شد دو تا سه گل دیگر هم بزنیم ولی در نیمه دوم با یک اشتباه ۱۰ نفره شدیم. کره شمالی روی سرعت خود باعث شد تا پیش از ۴۰ دقیقه یک بار کمر بازی کنیم. روی دو اتفاق با اشتباهاتی که خودمان کردیم اختلاف به یک گل رسید. یاد زمانی می‌افتم که خودمان بازی کردیم و ۳ گل پیش افتادیم. چشم مرحوم ناصر حجازی آسیب دید و دو گل خوردیم، در نهایت برنده شدیم. این بازی هم داستان تکرار شد و مهم کسب ۳ امتیاز بود. صدر جدول را حفظ کردیم و به صعود امیدوارتر شدیم. خیلی خوب بودیم و با ۳ گلی که زدیم به برتری پر گل دل بستیم، اما یک اخراج کار دستمان داد و به سختی بردیم. البته در نیمه نخست عزت‌ا...ی و کریمی در میانه زمین عملکرد خوبی نداشتند و در ساختن موقعیت برای مهاجمان خوب کار نکردند. در نیمه دوم کمی بهتر شدیم ولی در گل خط هافبک روز خوبی را سپری نکرد.

◀ **اگر در جام جهانی برابر تیمی قوی تر از کره شمالی ۱۰ نفره شویم چگونه می‌خواهیم امتیاز بگیریم؟**

هر بازی شرایط خودش را دارد و نمی‌توان از حال‌درباره یک بازی در جام جهانی صحبت کرد. فرضاگر به آن‌زینین خوردیم چه می‌شود. فوتبال یک بازی غیرقابل پیش‌بینی است. بالاخره تیم ما توانست قطر را ۴ بر یک بردیم. نیمه دوم بازی ما با کره شمالی روز بد تیم ملی بود. فکر می‌کردیم بازی آسانی با کره داریم، اما بازی به شکل دیگری رقم خورد. اگر اخراجی نمی‌دادیم به گل‌های بعدی هم می‌رسیدیم یا اگر پنالتی طارمی گل می‌شد به بازی برمی‌گشتیم پس نمی‌توان گفت در جام جهانی چه می‌شود. قاعدا تا تیم ملی می‌تواند بهتر از این بازی کند ولی اتفاقات در فوتبال تعیین‌کننده است.

◀ **در مورد جوانگرایی در تیم ملی چه نظری دارید؟**

آریا یوسفی یکی از بازیکنان خوب ما برابر کره شمالی بود. مهم‌ترین مسأله در بازی‌های انتخابی صعود به جام جهانی است. بعد از صعود باید به جوانگرایی بیشتری پرداخت. بعد از برتری بر قرقیزستان سعود بالای ۹۸ درصد قطعی شده و باید برای صدرنشینی بجنگیم. یادمان باشد بازیکنان ۲۳ و ۳۴ ساله تیم ملی در جام جهانی ۲۵ و ۳۶ ساله هستند. پس نیاز به جوانگرایی داریم ولی با شیب ملایم و نمی‌توانیم بی‌گدار به آب بزنیم. ضمن اینکه حتما به جوان‌هایی بازی برسد که شایستگی‌های خود را نشان داده‌اند. الان یکسری جوان داریم که می‌توانند کمک زیادی کنند. آنهایی که لژیونر شده‌اند و صاحب تجربه هستند. وضع مالی فدراسیون‌ها هم که با درآمد‌های جرائم کمیته‌های مختلف خیلی خوب است. پس به صعود از گروه فکر و راه‌های تقویت تیم ملی را جراحی کنیم.

منهای فوتبال

ایران - قطر در بین حساس‌ترین بازی‌های آسیا

ایسنا: فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) در گزارشی به معرفی حساس‌ترین بازی‌های پنجره دوم مسابقات انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ - عربستان پرداخت که تقابل تیم‌های ملی ایران - قطر نیز در جمع این بازی‌ها قرار دارد. فیبا درباره این بازی نوشت: بازی قطر و ایران در دو حه از چند جهت حساس است. دلیل اول اینکه قطری‌ها برای این پنجره در حالی با هاکان دمیر سرمربی ترکیه‌ای خود به مصاف ایران می‌روند که در پنجره قبل، هاکان دمیر هدایت تیم ملی ایران را بر عهده داشت. دلیل دیگر اینکه هاکان در دیدار قبلی دو تیم، با تیم ملی ایران موفق شد ۶۶-۷۴ قطر را در یک بازی نزدیک شکست دهد و اکنون قطری‌ها این خواسته را دارند که دمیر این کار را برای آن‌ها هم تکرار کند. هاکان دمیر جایگزین تاناسیس اسکوتونیولوس شده است.

ویژه

باز هم یک رکورد تاریخی دیگر برای لبران جیمز

در ادامه رقابت‌های لیگ بسکتبال NBA که صبح دیروز (شنبه - ۲۶ آبان ۱۴۰۴) با برگزاری ۱۲ بازی پیگیری شد، تیم لیکرز در روز رکوردشکنی لبران جیمز، موفق شد با نتیجه ۱۱۰-۱۱۵ تیم سن آنتونیو اسپرز را شکست دهد. فوق ستاره ۴۰ساله در این بازی نیز همانند سه بازی گذشته تیم لیکرز موفق به ثبت تریپل دبل شد تا به مسن ترین بازیکن تاریخ NBA تبدیل شود که در چهار بازی متوالی به چنین آماری دست پیدا کرده است. لبران در این بازی ۱۵ امتیاز، ۱۲ پاس گل و ۱۶ ریباند را به ثبت رساند تا تاثیر مستقیمی در کسب چهارمین برد متوالی لیکرز داشته باشد. این رکورد پیشتر نیز با سه تریپل دبل متوالی در اختیار خود لبران جیمز بود.

یکشنبه	
۰۲۷ • ۰۸ • ۱۴۰۳	سال هفتم
۱۵ جمادی الاول ۱۴۴۶ / ۱۷ نوامبر ۲۰۲۴	شماره ۱۹۷۴

در واکنش به انتقادات از بازی با کره جنوبی

تمجید تاج و دوستان قلعه‌نویی از تیم ملی!



انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶. اظهار داشت: در دیدار مقابل کره شمالی پس از اینکه ۳ بر صفر به رختکن رفتیم به نظر می‌آمد تیم ملی با ۱۳ امتیاز و با اقتدار در صدر جدول است و باید از آن حمایت کرد.

هومن افاضلی مشاور و عضو کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران در واکنش به اظهارات امروز جواد خیابانی علیه تیم ملی گفت: اول بگویم تیم ملی برای مردم است و خیابانی حق دارد نظرش را بدهد و انتقاد کند. من خیابانی را سال هاست می‌شناسم و برنامه‌های زیادی در تلویزیون داشتیم و می‌دانم در ذهن او چه می‌گذرد، اما نه برای خیابانی بلکه برای همه باید گفت تیم ملی در حال حاضر یکی از بخش‌های خوب فوتبال ماست، تیمی که بازی‌هایش را می‌برد. بازیکنان از جاهای مختلف دنیا بدون ریکواری می‌آیند و بازی می‌کنند. تیم ملی از بقیه بخش‌های فوتبال مان جداست. افاضلی ادامه داد: ما مردم را در خیابان می‌بینیم، این مردم فقط در رسانه نیستند. ما مردم را در خیابان و فرودگاه می‌بینیم که از تیم‌های خوشحال هستند. تعداد آدم‌های راضی از تعداد آدم‌های ناراضی بیشتر است و هیچ وقت نمی‌توانید همه را راضی نگه دارید. تیم‌های باشگاهی ما شرایط خوبی ندارند و نتایج‌شان را در آسیا می‌بینید. ما شرایط سخت‌افزاری خوبی نداریم، اما با این حال، تیم ملی در سطح آسیا موفق است. در رنکینگ فیفا جایگاه خوبی دارد و به ندرت در رده نوزدهم بوده است. در آسیا تیم دوم هستیم و فکر نمی‌کنم در بقیه جاها دوم باشیم. به چه علت باید اینها را از مردم بگیریم؟ بازیکنان از جاهای مختلف دنیا می‌آیند و با افتخار برای مردم کشورشان بازی می‌کنند و منتی هم ندارند. چه ضراری داریم بگوئیم این چیزها خوب نیست؟

درویش: به انتخابات بیایم از صفحه روزگار محوم می‌کنند!

از اینکه بول ما در AFC مانده است و ما تعداد زیادی نامه نوشتیم، ولی کسی باید باشد که حقوق پرسپولیس را بدهد. از طرف دیگری می‌گویند بول بازیکن را دیر بدهید جریمه می‌شوید. حقوق حق مان در حساب AFC هست به ما نمی‌دهند و تأخیر در پرداخت را جریمه می‌کنند.

مالی

درویش در پاسخ به این سؤال که «حساب باشگاه بسته است؟»، گفت: بله مدت‌هاست که بسته است. وی درباره اینکه تا الان چقدر جریمه شده است، خاطر نشان کرد: فکر می‌کنم تا الان چهار میلیارد تومان جریمه شده‌ام که به کمیته استیناف اعتراض کردیم. به هر حال اساس جرم و مجازات باید همراه بوده و تناسب داشته باشد. مثلاً من ماهی ۴۰ میلیون تومان می‌گیرم، ولی چهار میلیارد تومان جریمه شدم و نزدیک به ۱۰۰ ماه باید می‌کنند!

شکستن سر

هوداران تیم ملی هندوراس پس از پیروزی برابر تیم ملی کوبا در یک پرتاب یک بطری سر خاور آگیره را شکستند. پزشک تیم ملی مرکزک هم فوادر صحنه حاضر شد و سعی کرد جلو خونریزی را بگیرد.

سروش

سروش رفیعی در بازی مقابل الغرافه نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد و به‌رغم حضور گامیل در زمین ویستن بازوبند کاپیتانی در دقایق پایانی، برای بازی بعدی سرخ‌ها مقابل گل‌گهر از لیست بازی خط خورد.

ابلقیبه

کد ابلقیه: ۰۱۹۷۰۰۴۲۸۲۶۰۷۴۱۹۲۰ نوبت جلسه: ۴ خواننده گرامی: کارگاه / شرکت: گوهر یاران به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه: حمیدرضا حمیدی شکونی به نشانی نام استان تهران نام شهرستان: تهران نشانی: تهران خ دکتر فاطمی روبروی کاخ پ ۱۱۸ ط ۳ واحد ۴ کد پستی: ندارد شماره تلفن همراه ندارد نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام در سامانه جامع روابط کار نموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخص خود در سامانه رجوع نمایید. ر اهمای داده شده به سامانه (پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلقیه را انتخاب نموده و کد ابلقیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلقیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید) تذکر - ۱- ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است. تذکر -۲- عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکداً توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند اداری اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر برگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی، به همراه داشته باشید (شناسه آگهی: ۱۸۲۷۴۲۴ / ۳)

احمد توصیفیان- مدیر اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی منطقه شمالغرب تهران

آرمان ملی

ورزش

دیدگاه

گل‌های غیرقابل پیش‌بینی خوردیم



محمودکلهر

کارشناس فوتبال

تیم ملی فوتبال ایران مقابل کره شمالی، به برتری رسید. به نظر نیمه اول بازی خوبی از تیم ملی شاهد بودیم. مشکلاتی که از بازی‌های گذشته داشتیم هم برطرف شده. اما در نیمه دوم وقتی یک یارمان اخراج شد تمام تمرکز تیم از بین رفت. با توجه به اخراج شجاع خلیل زاده در بخش دفاعی مشکلات عظیمی داشتیم و ۲ گل غیرقابل پیش‌بینی خوردیم که به نظر ما اگر بیرانوند درون دروازه نبود شاید گل‌های بیشتری هم دریافت می‌کردیم. ما باید در بخش دفاعی نیز برنامه‌ریزی دقیق‌تری داشته باشیم تا چنین اشتباهات فاحشی نداشته باشیم. تیم ملی در نیمه اول نمره قبولی گرفت و رو به جلو بود، اما در نیمه دوم با توجه به عدم داشتن تمرکز کافی شکل تیم عوض شد و افت زیادی داشتیم. به اعتقاد من بازیکنان بسیار خوبی داریم. قلعه‌نویی آرام و آهسته بازیکنان جوان را به تیم ملی تزریق می‌کند که به نظرم علاقه‌ان است، چراکه اگر بیش از حد از بازیکنان جوان استفاده شود ممکن است تا آن‌ها در جو سنگین بازی‌ها افت کنند و نتوانند عملکرد خوششان را به نمایش بگذارند و این دقیقاً نتیجه منفی خواهد داد. نکته‌ای که مهم است، این است که ما در یکسری پست‌ها بازیکنان جوان را تزریق کنیم. در نیمه دوم با توجه به ۱۰ نفره شدن تیم؛ شیرازه تیم ملی فور ریخت. در جام جهانی حرفان تا دندان مسلح هستند و باید با روحیه مضاعف در این تورنمنت ظاهر شویم. با توجه به بازیکنان جوان و خوبی که در اختیار داریم به نظر ما اگر برنامه‌ریزی درستی صورت بگیرد؛ پتانسیل حضور در مرحله دوم جام جهانی را خواهیم داشت و باید کمی شکل بازی تیم ملی تغییر کند. تا به اینجا در صدر جدول هستیم و مقابل تیم‌های خوبی بازی کردیم و نتایج خوبی هم گرفتیم. طارمی در حال حاضر بهترین فوروارد ایران است و در اینتر مقابل تیم‌های بزرگی بازی کرده. هر چند یک پنالتی از دست داد، اما عملکرد موثری داشت. فوتبال دنیا به سمت جوانگرایی سوق پیدا کرده.

ما بازیکنانی مثل وحیدامیری و عالیشاه داریم که علی‌رغم سن بالایی که دارند به نظرم بهترین گزینه هستند تا بازیکنان جوان در کنار آنها تجربه کسب کنند. مقابل گل‌گهر، گاریدو بهترین ترکیب را به زمین فرستاد و بازیکنانی مثل میلاد محمدی، فرشاد فرجی در دفاع عملکرد خوبی داشتند. در کنار آنها احمدزاده و آل‌کثیر هم عملکرد خوبی داشتند. اگر گاریدو از عناصر هجومی استفاده بیشتری کند می‌تواند نتیجه بهتری ببیند. امیدوارم گاریدو ترکیب اصلی خود را زودتر پیدا کند و تغییرات زیادی ایجاد نکند تا به این حوسد بازیکنان با هم هماهنگ شوند. اگر پرسپولیس زوج خود را پیدا کند قطعاً هیچ تیمی نمی‌تواند مقابل سرخ‌پوشان قد علم کند.

کوتاه

طبق آخرین خبرهای منتشر شده در رسانه‌های ایتالیایی و همان‌طور که پیش‌بینی شده بود، باشگاه یوونتوس و پل پوگبا برای فسخ قرارداد فی‌ف مابین به توافق دست پیدا کرده‌اند. پوگبا با وجود کاهش محرومیت ۴ ساله‌اش به ۱۸ ماه در نتیجه مثبت شدن تست دوپینگ در ابتدای فصل گذشته وامکان بازگشت او به میادین از ماه ژانویه به‌دلیل یوونتوس ارتک کند. قوانین هم به بانوی پیر این اجازه را می‌دهد که به دلیل وقفه افتادن در مدت همکاری بازیکن، قراردادش را فسخ کند. با وجود ابراز تمایل بازیکن به ماندن در تورین، باشگاه نمی‌خواهد فرصت به وجود آمده برای کاهش هزینه‌های جاری خود را از دست بدهد. فسخ قرارداد پوگبا ۳۱ ساله یوونتوس را از پرداخت حقوق ۸ میلیون یورویی بازیکن در هر فصل نجات خواهد داد و این در حالیست که بسته به عملکرد بازیکن این رقم می‌توانست به ۱۰ میلیون یورو در فصل هم برسد. طبق گزارش نشریه گائزتا دل‌اسپورت، با احتساب مالیاتی که یوونتوس بابت حقوق پوگبا می‌پردازد، این باشگاه از فسخ قرارداد با پوگبا ۳۰ میلیون یورویی از اندازه می‌کند که این رقم به میزان قابل توجهی به مجری وضعیت تراز مالی باشگاه کمک خواهد کرد. در همین حال پل پوگبانیز در آمریکا مشغول انجام تمرینات خود به صورت انفرادی است تا آماده بازگشت به میادین شود. او با فسخ قراردادش بازیکن آزاد شده می‌تواند به هر تیمی که بخواهد ملحق شود. گفته می‌شود که او چند مشتری انگلیسی و سایر نقاط اروپا و همین‌طور مشتریان در MLS آمریکا دارد.

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲)

آقای احسان رحیم زاده فرزند حاکمعلی به شماره ملی ۵۵۶۰۷۳۴۵۲۷ صادره از اسلامشهر وکیل مالک یا تسلیم یک برگ استثناساهی و درخواستی به شماره وارده ۲۸۴۲۵ مورخ ۱۳/۰۲/۱۴۰۲اعلام داشته سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۷/۸۵متر مربع قطعه ۴۶ تفکیکی از پلاک ثبتی ۷۳۳۷ فرعی از ۴۶- اصلی فرغوز و مجری شده از ۵۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلامشهر که سند مالکیت به دفتر ۷۴۶ صفحه ۲۱۴ ذیل ثبت ۱۰۳۴۵۶ به نام مصطفی نوبرجان لودریجه ثبت و سند چاپی ۵۸۰۲۰۶ صادر و تسلیم شده است و سپس طبق سند قطعی ۱۱۴۴۷ مورخ ۱۳/۰۲/۱۳۹۱ دفتر ۷۳ اسلامشهر به آقای حکمعلی رحیم زاده منتقل شده و حسب الاظهار بعلت سرعت مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ارائه داده است و در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸مراهب در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی نام مدیر عامل و نشانی قانونی و یا داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارایه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصلی سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد

سجاد ایزدی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن شماره FIV رستمیان طبری